
Karvinská 1461/66
736 01 Havířov

DIČIČ 25375601 CZ25375601

Odběratel :

: :

Technické služby Havířov a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B
1664

Řada dokladu 506

CODE
Číslo dokladu 240010

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady :

Telefon : Fax : E-mail : tsh@tsh.cz

Místo určení :

Datum pořízení
Požadované datum dodání

: 14.02.2024
:

Požadovaný termín dodání : 15.2.2024

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Moravská Ostrava 3342
70200 Ostrava

IČ DIČ28822765 CZ28822765: :

BAMONAFT a.s.

Na základě této objednávky, která nahrazuje kupní smlouvu, u Vás objednáváme:

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

Nafta motorová bez biosložky B0, množství 12 000 litrů, dle cenové nabídky ze dne
12.2.2024 za cenu 29,90 Kč/l bez DPH, včetně dopravy.

Dodávku realizujte dne 15.2.2024 od 6:00 do 12:00 hod. 

Prosím o informování řidiče, aby měl dostatečnou délku hadic !

358 800,0029,9012 000,00

358 800,0012 000,00

358 800,00Celkem  Kč bez DPH

Dodací podmínky:

Místem dodání je sklad v sídle odběratele v pracovní dny od 6:00 do 14:00 hodin. K převzetí zboží nebo služby je ze strany odběratele pověřen 
vystavitel této objednávky. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení, pokud není ujednána jiná doba splatnosti. 
Poskytnutá záruka na jakost bude uvedena na faktuře nebo jiném dokladu dodavatele. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené 
dodavatelem po převzetí zboží nebo služeb odběratelem. 

Zvláštní ujednání:

1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi odběratelem a dodavatelem uzavřena smlouva. 
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
    předpisů (dále jen ZRS). 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy (obsahu objednávky) prostřednictvím registru smluv dle ZRS. 
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj 
5. Čl. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS. 

............................................... 

podpis odběratele 

6. Dodavatel je obeznámen o tom, že Odběratel žádný přímý nebo nepřímý způsob poskytování osobních výhod k dosažení smluvních cílů nepožaduje ani
    netoleruje. 
7. Dodavatel proto nesmí nabízet, slíbit nebo poskytnout zaměstnancům Odběratele nebo jejich blízkým osobám osobní dary nebo jiné osobní výhody
    jakéhokoliv druhu nebo hodnoty. 
8. Dodavatel prohlašuje, že má zaveden funkční systém Compliance. Dodavatel přijetím této objednávky potvrzuje, že byl před přijetím této objednávky
    seznámen s Kodexem chování pro Obchodní partnery, že mu je jeho obsah znám, a že mu rozumí. Kodex chování pro obchodní partnery je k nahlédnutí 
    na stránkách www.tsh.cz.
9.Porušení tohoto Kodexu chování ze strany Dodavatele je důvodem k okamžitému ukončení smluvního vztahu. Mimoto je Odběratel oprávněn požadovat po 
    Dodatavteli náhradu škody. 

Objednávka :
Objednávku vystavil :

506240010
Krůl

Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

mailto:tsh@tsh.cz

